faire tous traités de fusion ou d'exploitation en
participation; acheter, vendre et émettre toutes actions et
obligations de sociétés se rattachant à l'objet ci-dessus.
Les statuts de la société portent la date du 12 mars 1896.
La durée de la société est illimitée. Le capital social est
fixé à deux millions six cent mille francs (fr. 2,600,000),
divisé en 5,200 actions de cinq cents francs chacune. Les
actions sont au porteur, libérées de 50 °/0 de leur valeur.
Les publications de la société auront lieu dans la „Feuille
offizielle suisse du commerce", dans un journal du canton
de Genève et dans un journal du canton de Vaud.